
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

   ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ. 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от   24.01.2018  №   179  

             
                        д.Буравцовка 

 

О внесении изменений  в решение Совета 

народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения Эртильского 

муниципального района от 14.11.2014 №  

71 «Об оплате труда  муниципальных 

служащих органов местного 

самоуправления Буравцовского сельского 

поселения  Эртильского муниципального 

района Воронежской области» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 

от 12.12.2017 № 594 «О повышении окладов месячного денежного 

содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной 

гражданской службы», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 02.12.2017 № 1456 «О повышении размеров должностных 

окладов работников федеральных государственных органов, замещающих 

должности, не являющиеся должностями федеральной государственной 

гражданской службы», Законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-

ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», постановлением 

правительства Воронежской области от 25.12.2017 №1080 «О повышении 

(индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за 

классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной 

денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», 

 

Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения  Эртильского муниципального района от 14.11.2014 № 

71 «Об оплате труда  муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Буравцовского сельского поселения  Эртильского 

муниципального района Воронежской области» следующие изменения: 

1.1. Изложить Размеры должностных окладов по должностям 

муниципальной службы  Буравцовского сельского поселения Эртильского 

consultantplus://offline/ref=66EC1EFD91B194A19B842A90E945B11F48C436DD9AF733F1AA625A3871w6YDM


муниципального района Воронежской области в новой редакции согласно 

приложению №1. 

1.2. Изложить Размеры ежемесячных надбавок к должностному 

окладу за классный чин муниципальных служащих Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в 

новой редакции согласно приложению 2. 

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном издании 

органов местного самоуправления Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района  «Муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение распространяет свое действие на 

правоотношения возникшие  с 01.01.2018 года. 
 

 

 

 

 

Глава поселения                                                        Е.В.Попов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области 

от 24.01.2018 года   № 179 

 
 

Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы  

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального 

района Воронежской области 

 

Группа должностей Наименование 

должности 

Должностной оклад 

(рублей в месяц) 

Главная группа 

должностей 

Заместитель главы 

администрации 

8040 

Старшая группа 

должностей 

Главный специалист 5857 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 

к решению Совета народных депутатов 

Буравцовского  сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области 

от 24.01.2018 года   №  179 

Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный 

чин муниципальных служащих  Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области 

Наименование классного чина Ежемесячная надбавка к 

должностному окладу за 

классный чин (рублей в месяц) 

Действительный муниципальный советник 

муниципальной службы 1-го класса 

3235 

Действительный муниципальный советник 

муниципальной службы 2-го класса 

3061 

Действительный муниципальный советник 

муниципальной службы 3-го класса 

2886 

Главный муниципальный советник 

муниципальной службы 1-го класса 

2633 

Главный муниципальный советник 

муниципальной службы 2-го класса 

2448 

Главный муниципальный советник 

муниципальной службы 3-го класса 

2274 

Советник муниципальной службы 1-го 

класса 

2011 

Советник муниципальной службы 2-го 

класса 

1838 

Советник муниципальной службы 3-го 

класса 

1662 

Референт муниципальной службы 1-го 

класса 

1575 

Референт муниципальной службы 2-го 

класса 

1313 

Референт муниципальной службы 3-го 

класса 

1225 

Секретарь муниципальной службы 1-го 

класса 

1050 

Секретарь муниципальной службы 2-го 

класса 

963 

Секретарь муниципальной службы 3-го 

класса 

788 

 


